Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wolmar Zanini Picoli

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

Jaguari/RS

REQUERIMENTO N.º 068/2017

O Vereador que a este subscreve, da Bancada do PMDB, vêm diante de Vossa

Excelência, requerer a Mesa Diretora desta Casa Legislativa, se dirija ao atual administrador

do Hospital de Jaguari, solicitando o que segue:

 Prestação de contas da campanha denominada “Amigos do HCJ, Doe!”;

 Prestação de contas das emendas parlamentares recebidas no período

em que o Hospital de Caridade de Santiago administra o Hospital de Jaguari,

 Relação das Emendas Parlamentares recebidas denominando sua

origem parlamentar.

Nestes termos, pedem deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 30 de outubro de 2017.

Igor Rosa Tambara,

Vereador.